

آموزش و پرورش، آموزش عالی و وزارت بهداشت باید قانون حجاب و عفاف را رعایت کنند اما کوتاهی می کنند| نظارت فرهنگی و اجتماعی در کشور ضعیف است.

احمد سالک، رئیس اسبق کمیسیون فرهنگی مجلس؛



احمد سالک کاشانی، رئیس اسبق کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت:

هیچ مسلمانی نمی تواند منکر مساله حجاب و عفاف شود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از بصیرت، او ادامه داد:

رعایت و حفظ حجاب و حیا به این دلیل در جامعه دینی و هر جامعه دیگری حائز اهمیت است که منجر به ایجاد مصونیت اجتماعی برای تک تک شهروندان آن کشور می شود بنابراین در جامعه اسلامی که قوانین آن براساس قوانین و دستورات الهی بسته شده است رعایت حجاب و عفاف، رعایت و اجرای یک اصل شرعی و قانونی است ضمن اینکه ترک آن مواخذه اخروی را به دنبال دارد. علاوه بر اینکه در دنیا نیز آثار دنیوی خاص خود را بر زندگی افراد و جامعه به جا می گذارد.

احمد سالک گفت:

حدود 21 دستگاه موظف به اجرای قانون حجاب و عفاف شده اند اما با کمال تاسف می توان گفت تمام دستگاه های ذی ربط برای اجرای این قانون به نحو و اشکال مختلف از اجرای این قانون شانه خالی می کنند. مردم شاهد این موضوع هستند که تا کنون نیروی انتظامی بهترین نهاد و سازمان در اجرای قانون و برخورد معقول و مناسب با متخلفان و هنجار شکنان بوده که به دنبال ترویج فرهنگ بی بند و باری و بی حجابی در جامعه هستند. به عبارت دیگر می توان گفت، نوک پیکان برخورد با بی حجابی و قانون شکنی در کشور نیروی انتظامی بوده است. در حقیقت تمام بار این مساله بر دوش نیروی انتظامی قرار گرفته است یعنی نیروی انتظامی با جدیت و با عشق به اجرای فرامین الهی هر بار به شکلی در اجرای قانون حجاب و عفاف در صحنه عمل و میدان حاضر شده است. حتی به دلیل اینکه نیروی انتظامی تابع قانون است و برای ترویج فرهنگ حجاب و عفاف در جامعه می کوشد شاهد حملاتی به نیروی انتظامی هستیم. اینجاست که سوء استفاده ها آغاز می شود. کسانی که در داخل و خارج مخالف رعایت و ترویج فرهنگ حجاب هستند و برای اجرای قانون حرمتی قائل نیستند و چه کسانی که از طریق ابزار رشد تکنولوژی مثل فضای مجازی و ماهواره ها مدام نیروی انتظامی را با تعبیر مختلف مورد حمله قرار می دهند تلاش می کنند تا زمینه های عقب نشینی نیروی انتظامی را از انجام وظیفه قانونی خود فراهم کنند در حالی که نیروی انتظامی رسالت و مسوولیت خود را انجام می دهد و سایر دستگاه ها در زمینه اجرای قانون حجاب و عفاف کوتاهی کرده اند. مثلا نهادهایی مثل آموزش و پرورش و وزارت بهداشت عالی در دانشگاه ها باید قانون حجاب و عفاف را رعایت کنند که متاسفانه در این زمینه کوتاهی هایی صورت گرفته است یا وزارت بهداشت موظف به اجرای قانون حجاب و عفاف در بیمارستان ها و دانشگاه هاست اما با کمال تاسف مشاهده می شود برخی از اساتید و افراد مخالف این قانون الهی هستند حتی اگر دختر خانم دانشجویی در بیمارستان حجاب داشته باشد و بخواهد بر بالین بیمار حاضر شود، چادر او را مانع انجام کارش می دانند در حالی که کار کردن با داشتن چادر و حفظ حجاب هیچ منافاتی با هم ندارند بنابراین برخی افراد تلاش می کنند تا به دلیل تامین منافع شخصی خود قانون اجرا نشود لذا این حرکت نیازمند نظارت قوی است تا سازمان ها و نهادهای مختلف در کنار نیروی انتظامی

موظف به اجرای قانون حجاب و عفاف باشند.  
او گفت:

متأسفانه دستگاه های نظارتی کشور بیشتر روی مسائل اقتصادی و مادی تمرکز می کنند تا مسائل فرهنگی و نظارتی بنابراین نظارت فرهنگی و اجتماعی در کشور ضعیف است. مردم باید بدانند همه ما سوار یک کشتی هستیم اگر کشتی سوراخ شود همه غرق می شوند چرا که به بهانه آزادی نمی توان حقوق شهروندی دیگران را زیر پا گذاشت و زمینه های ترویج فساد و گناه در جامعه را ایجاد کرد

برچسب ها: [حجاب](#) [1]  
[نیروی انتظامی](#), [2]